
 

 

/ :34;

_ ul“

'3 n

k

€:)

T
Ir >1

f. HRABWM

r 1

"'- USTHIAUA JÉH

._,\' ' 1 JI

:3,

;-
“

.,
S,

, .
»

7";_.\
L VSKFWŠCE „“

, '>
;

55:1 SKY

.:
„„ LES

'; „Ž

Y'r-,"
_

r:

JUBIN‘

„
,.f

„i
i.

.!

*,

\ „ ,

, SMŘM Hm./\
*+
"a

Hu

„
n 3r m 'U' ..

\

?. 7‘

_ _ _
___? ___.— __

_.— _ -— —.— ___—___ _ '— a J_—
-

463.112 14“

Í? 010— 777 {742 ff _
* '

Soda : 7 , w _ ; Číslo expedice :
~- VS PROJEKT s.r.o. OSTRAVA „

UL. NA OBVODU 45 , 703 83 OSTRAVA — VÍTKOVICE

; Stovbo :
Stupeň:

) „_ „ €  -. DOKLMENTACE) A»... _ ,. 1. \. \ , _» . ;.- \ ‘- „

PRO

„' + '1\.Ý;»—“"fi;? ;? li _. . „Í );; :: ODSTRANENI STAVBY

l

i

   

 

' WVGSW :SMO. ÚMOb OSTRAVA—JIH, HORNÍ 791/5, 700 30 OSTRAVAv—HRABÚVKAÍ C’sszok: 18/005
  

 

 
 



Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Ostravadíh

odbor výstavby a životního prostředí

Vaší: značka:

ze dne:

C j.: .1111/‘1‘16423ox‘121/17? ,

5—1111/11357514/1BNV/P   5p. LH.

\") řízujc:

Telefon:

lfaxz

lz—mztíl:

 

Datum: 26. červenou. 2018

ROZHODNL'TĚ č. 119/2018

DI,)STRANĚNÍ STAVBY

Výrok:

Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu (Thoma-Jih, odbor výstavby a ŽP jako stavební

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákonu č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále. jen stavební zákon), ustanovení § 139 odst. 3

zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení čl. 22

písm. c) bodu 1 OZV města Ostravy čís. 14/2013 (Statut města Ostravy) ve znění pozdějších

předpisů, posoudil podle § 128 stavebního zákona žádost o povolení odstranění Stavby s názvem

„Odstranění podzemní stavby na pozemku p.č. 1237/3. k.ú. Zábřeh n. Odrou“ 11a u],

Výškovická: na pozemku poz, parc.č. 1237/3, katastrální území Zábřeh nad Odrou, které dne

23.4.2018 pedal vlastník stavby ~ Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostravu—„líh, Horní 3,

700 30 Ostrava. lČ 00845451. v zastoupení VS projekt, 5,110.. Nu obvodu 1 100/45, 703 00 Ostrava.

1C 25385054

a na základě tohoto posouzení

podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a S 180) odst. 2 vyhl. (" 50312006 Sb., o podrobnější úpravě

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

povoluje

odstranění stavby

s názvem „Odstranění podzemní stavby na pozemku p.č. 1237/3. k.ú. Zábřeh n. Odrou“ na ul.

Výškovická, na pozemku poz. parc.č. 1237/3, katastrální území Zábřeh nad Odrou, vlastníku

stavby - Statutární město Ostrava, hrlěstský obvod Ostrava-Jih, 1-]0r111’3, 7011 30 Ostrava,

IČ 00845451.

Horní 79173500šíÚJfášta-Híabuvěýkz; 90345451 DlČ: 625555251

www.0vaii_h.§_z_ Císlo účtu

1/8

 

OSTRAVA—J 11 H



;írtin 'L: (zc—ci E\Ýilš'i'ffy'Í

Projcktovd doku3nciitucc řcši L1.1.-~L11'L’;11£':11 13*:1171'1'1‘1111 \tu\ b_v 11:: 01170111131 poz. _jnirqo

\tuovanc \: 1L1'17'0VaLL'C LL11L'1’.1,1111L':1113_\ \\ \'_\\7\'o\ická Stavbu \ L'izií'iulo\ti sloužila

“:o( a 131370611313 j'la \\řcSíměíiz—i na b3L3. . A—ÍtLlZČl111111 ca5t L311: 117 \ pic10:11} :1c1,11 odstran _

_1L.fC\C111_J odsuun ění pt\\d'zci\uii C_i—\n. Podzemní cgi—st 1C dlL3L111L \dobc n;\\L171'\111:1 a jc 1101301151121 oo

clcktrickc5 energie Přcdz21112: cm'; :1 \\dstrunění potí/cmní cd\\i budc pro \\dcno odpojcní v\'\d\_\\'\'dni

a knnalizačrll přípojky. Hudc— odstraněna stávající \frsínltouí plocha 21 bctonrwa stropní i((\\\Sl\'\.\i\iL'C

Budou demontovány Stávající vnitřní rozvody (\ zaří/ovací předměty. nan bude odstraněno

schodiště a \'šcchny vnitřní sti-ny :17 k podla/c \“ podlzízc budou \'vvrtdiiv \\t\ orv \\ prům, 80 mm \

ro_pětí 1.0.x 1 .0 m až na sub.ující tcrón \ cclcin 1075211111 13<1L11LL1111L\"C11 1310':r_i objek 11 Na vrty a kolcm

nich budc polozcna gcotc\tílic. Ubvodoiě \těny budou vyb\.»\\ruí\\ l m pod stavajici 1C1'éz1. přiěcnaž

'íblzko\tcch stávajících vtromů ncb\tt'icj\\\\\aděn \\\op a odbourání budc ptomděno ručně 7

vnitřní strany ob_jcktu. \ nitíní pio_\tor bídě vyklizen od sutě a zasypán litítněnou zcmirinít. lcxón

bude potě zatravněn a stávající chodník \rcdoucí \ tomto místě bude upraven

 

Bližší technické udahjej sou uvědcnv \_ ovcřcnc dokumcntací bouracích prací ktcrra ic ulo/\.1L. \\

stavcbního úřadu UMOb ().-.1111.

Podmínky pro odstranění stavby:

1. Stavba bude odstraněna do 31.12.2019

2. Stavba bude odstraněna podle dokumentace bouracích prací ověřcnc ' řízení o odstranění stavby.

kterou vypracoval VS projekt s.roilČ 25385054 a autorizoval ČKAl'l“

\ 100839.

3. Odstranění stavby budo provcdcno stavebním podnikatelem. doklad upřcsnující tento údaj předá

vlastník stavby stavebnímu úřadu přcd zahájcniín odstranění stavby.

4. Termín zahájení odstranění stavby bude oznámen stavcbnímu úřadu.

S. Před zahájením bouracích prací bude proveden doplňující průzkum, který ověří přítomnost

nebezpečných látek v odstranovaně stavbě. \íyslcdky prů/„komu budou před zahájením

odstranění stavby předloženy sta-\\ cbnímu úřadu

6. V případě zjištění nebezpečných matcrizilu budou t\to 00511211100} přednostně—abudouídodrženy

platné předpisy) zejména zákon č. 258.12000 Sb.. o ochraně 1:31:11101o zdrmi a o změně

něktcrvch souvisejících zákonů, \?hláška č.4432’2003 Sb.. kterou SC stanoví podmínlo pio

ze12120121111 prací do kategorií, limitní hodnoty ukazatelů biologických expozičních testu.

podmínky odběru biologického materiálu pro provádění biologických expozičních testu 21

náležitostí hlášení prací s azbestcm a biologickými Činitělí, nařízení vlady &. 361/2007 Sb

kterým SC stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, zákon o odpadech &. 185/2001 Sb. ve znění

pozdějších předpisů, včetně přcdpísů vydaných k _jcho provcdcní.

7. Způsob provedení bouracích prací: Přcd zahájením odstranění budc ob_jckt nejprve 0dp0'ecn od

všech médií a přípojek. Dále bude postupmEino dlě ověřené dokumcntuccc

8. Vcškcrč nefunkční (\odovodní a kanalizační) přípojky budou řádně zrtušny \' místě napoj cní na

řad,

9. Pří odstraňování stavby budc postuptmíní\ 1.11;. aby nebyla ohrožena bezpečnost. zdraví a 211-01

osob, aby okolí nebylo touto činností a_jcjími důslcdky obtěžovzíno zbytcěně nebo nad přípustnou

míru.

lODřeviny budou v maximální míře respektovány \ zajištěny proti poškození v okolí kořenového

systému dřevin a dosahu korun stromůnnos'mí dojít kc zhutnění zemím pojjczdcm stavebních

mechanizmů a vozidel. Veškeré stavební \\ \ýkopově pííícc budoou prmáděny v souladu .\

ČSN 839061.

11.8 veškerými odpady, které budou vznikat demoliční činností, musi byt nakládáno v souladu s

 

J
.

C
F
J

L

14010179113 700 30 Ostrava—Habůvka IC:00343-451DIČ. (72303-51L4.Cu

wwova'íhgz Císio učtu

2/8

 

':

OSTRJ-LVA-J I H



’08 211110.811 »» 001111101031111107112111'1'1'1011112151111111 \„ 711L111111.1./111‘-'11111111211.. »i>t»

V podmínkách 10711011111111 5121100111 11131111 512111111111 1 11171 pro pnnctranj \\niuow“ 111011111110} (po

ukončení odstraneni stahl—ny).

Pri v\*mezo\'ání okruhu uCuStníku 1170.111 dospel :atm'el'r-ní 1112111 1:. 711110111. Pe daném případě 1010

právní poStuvcní přísluší:

podle Š 27 odst. 1 správního řádu:

žadateli (vlastník »)tlstrunovune stavby)

— Statutární město Ostrava, i\flestský obvod (_)>t»*u\»*a*»-.lilt_ llorní 3, 7110 30 0511:1121

podle Š 27 odst, 2 správního řádu

dalším dotčeným 0501121111. které mohou být rozhodnutím přímo 1101001131 1121 svých právech »»

povinnostech:

— Statutární město Ostrava _\»lčstsk_\f* obvod Ostrava- 1.111. llomí 3. 700 30 Ostravu (vlastník

dotčeného pozemku: na pozemku parc.č.st. 3298 12‘9‘9 u sousedních pozemku p. pě.1095/18

1237/'15,6541"80)

-- B\tové 1111175110 Výškovická 115. V\Ý'Škovíoká 22641115, 700 30 Ostrava—Záhřel (vlastník

sta\»b\ na pozemku 102110051. 3297,)

» Bytové družstvo. Výškovická 117,119. \\qkmtckd 265/1117. 700 30 (")strava—Zábřeh (vlastník

stavby na pozemku 115100.51. 3295a 3296)

— Ostravské vodárny 21 kanalizace, a.s.. Nádražní 288114, 729 71 Ostrava (správce dotčené

technické sítě)

— C‘EZ Distribucea 'leplíck51 874? 8. 405 02 1'6)Čin (správce dotčené technicke. sítě)

— Česká telekomunikační infrastruktura 21..<..()1§2111ské1 2081/0. 130 Ot) P1211121 (správce dotčené

technické sítě)

— Ostravské komunikace, at>> ,\O\'O\’Lská 1206/.25 709 00 Ostrava (správce dotčené technicke

sítě,)

\1' daném případě \zzil 3110011111 urad za učnstnilq mení \lastnílo 50115011111011 pozemků a staveb, 21

vlastníky (správce) technicke 1111121311111" 1111). kterí mohou b\t odsuunmáním st<1\hv dotčeni.

Vlastnická práva kjcdnotlivým nemovitostem si ovčril dálkmým piísuipem v katasuu nemovitostí .

Stavebni urad dále dospěl k závěru ze \luStnicuí ani jina práva k dalším (vzdálenějším)

nemovitostem a piáva dalších osob nemohou být tímto povolením přímo dotčena.

Pred vydáním rozhodnutí dal stavební úřad učastníkum rí7ení možnost V\jádrit >e k podkladům

rozhodnutí ve sm\'slu€11 30 od>t. 3 správního 121210, a to 101110011108 180000102018. Zádný z

účastníků řízení tohoto práva ne\»*yužíl.

Protože stavební urad \ prubehu řízení HCSlllCdal du\*,od\' které. by bránily povolení odštrunení

stnvb\ rozhodl zpusobem ti\cdenvm ve \»\=<ro1 11, za použití ustanmení piá\ních predpisu \e \'\roku

uvedených.

Upozornění :

u

» Při odstraňování stavby je nutno dbát 1121 ochranu proti hluku dlc 7ákonu 58’2000 Sb.
Č '1

znění pozdějších přepisů, o 0011121110. veřejného zdraví V' platnem znění a N211'1’zení vládyc

luono st na staveništi
272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými ucinky hluku a vibrací. ll

nesmí překročit přípustné limity hluku a vibrací.

Řbrn1791l370030 0szra1ré171‘1ifi111vké’71&0545751 D10: 020004551"

vnvwoyajhgg Číslo 110111—
' “

6,18
OSTÍQÍ-Á'JA—J & M

 



111.11 lecconi. 113. - 7.11 I.“\ SI IIII.I»I ze dne .štt Í .LIII8’

i'Ltlf\Í*v'() >1i „ .,11II5'II , ‘2)5’: —7'2\1?H zcdne 127733113

IICJ5J15I‘11.CIJ1II.(4.1.1.1511115 . \\j. ...21111 ".IIIIJ‘ ISILJ'ze \1 JC .7.:III “

GreenC1115 D I II.\\ s. _ \*_\'j. zn . lng SI11‘1.. I III .‘I 8 ze dne 2 3.2III8

tidront Kontrol pt .5 1o » \\j ze dne 72.21.3111

ltsell'sro. - \'yj. cj18f'111114109 7c dne 12.2.1118

Ž\11nisterSt\oo111u *Sekce ekonrmn cloi n 111111c kové — č.j. 408 '8’I0 3111 7-11511ze dite 15321218

E‘EIIRI). a.s. - \_\'j,c.jm1(\3918 ze CIJ1C'7_ 8’. 22111 3

()\"\.\II"C'I‘11.5. - 51‘5‘j. zn. 18-17117edne .73 21118

l)(311)1\o.s.— vyj. 7.11 I‘:1\4‘48.70II8‘\o ze CIJ 361 3.21.1111

8ITEI..5pCJI. sr.o- .711. 1 1 II8IIIIL1881ic dne.1 .IQIII88

'I' - Mobile Czech lxcpúblic 11.5, - v_vj. zn. I-‘(I42846I8 ze dne31.1.21111€

lnfotel. spol 5 ro, - v'__\\. zn. KMM—11 - 201 SnN ze dne __. 211 I8

5' coli a Eneigie (7511215. - 5'5i zn RSMSS211II8’I3205-IIIIIJEJI‘18‘ ze dne 6.2.2111 8

Veolia I’I‘L111155IO5é 5I117I15 CR. 11.5 - vvj čj .lĚGV12221118 23 dne 8.2.2018

VIIKOVICE‘. a s.- 5‘5j. zn. 81.28‘1.149.20118 ze dne 7. 2.211 I8

Vodafone Czech Republic 21.5. ~ v_vj. 711. 18013 1—1334690178 ze dne 31 121118

VŠB TU Ostrava — 51513455111560 ze dne 5. 2.2015

P05C1dI Odrv. .p. — V\l'j. 7.11. P(.)l)"1.1"l8110121118192312134010 ze dne 1322018

IMO, UMOb ().—Jih, (_)DK - Čj, (_)DK1'21837/18/1411) ze dne 13.3. u 22.3.2018 a CI

.IIII/IIQI 837/18IODK/C‘I1a ze dne 1 0.2.21115Donx'11l ze dne 26.3.2018

Dále bylo doloženo:

dokumentace zpracována oprávněnou osobou

plná moc pro VS projekt, s.r.o., 1C253 8’5 054 ze dne 19.2.2018

V průběhuřríze I se vyjádřil odbor dopravy a komunálních služeb L'TMOb ().-líh č.j. DDK"

532181361 ze dnle 22.6.2018.

Účastníci řízení neuplatnili žádne. námitky

Stavební úřad v prm-edenemřrízení přezkoumal záměr odstinnit snubu a předlozené podk lndv.

projednal je s účastníky řízeni a dotčenjmi organ) a zjistil.ze odstraněním předmetné 5121585 nejsou

ohroženy veřejné zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a

z\-'1áštními předpisy, ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků

řízení. Stanovené. podminky vyplývají především z podmínek spolupúsobíeích dotčených orgánů

uvedených ve stanm-iseích a \’§‘jt'I(II'CIIICII, které nejsou správním rozhodnutím, z vyjádření vlastníku

inženýrských sítí a z vlastního uvážení stavebního úřadu. k zabezpečení zájmů sledovanj'fch \ řízení.

Stavební úřad zajistil \v'zt'tjemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů a

zahrnul je do podmínek rozhodnuti.

Dle údajů uvedených v dokumentaci a Žádosti se nepředpokládá ve stavbě výskyt nebezpečných

materiálů přesto však je v dokumentaci požadováno před zahájením bouracích prací provest

doplňující průzkum. Z toho duvodu stavicbn 1112—d stanovil \ podmínce 5. povinnost provedení

tohoto průzkumu a předložení jeho \mslcdku sttavebnímu úřadu a v podmínce Č. (3. pak dodržení

příslušných předpisů v případě zjištění nebezpečných materiálů.

Dle § I80.) vyhlášky c. 503/2006 Sb. o podro1mčjší úprave, územního rozhodování, územního

opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnutí o odstranění stavby mimo jiné

obsahuje podmínky, kterými se podle potřeby zajistí i dodržení konkrétních technických předpisů. Z

toho důvodů je v podmínkách rozhodnuti uvedena povinnost dodržení ustanovení vyhlášky

 

Herni 79113,00 30Csrave14?;Ewká 1660545451616:(16384545:

5555.9151ch Číslo účtu
5J3 OSTRAVA—J l H



ohrožení nebo poškozertí.

28.0dstrunční mu by bude o/nutneno lie/Trostíetlne po jejím skončení stuw1innrm nmdu.

[."kQ'Ifl'mfci řízení/70506 z../.rt ; 2'7 (nikl. ]. nízko/'n; č ís'lflwfr'i/M. Sb , \pi-tivní nit/Í “ve :očizipozde/ších

_;jrřec'fpim ('tíát'ejeiz S]?l'clt'ř'ří řád,!

Statutární tnčSto Ostravu. štestgký obvod (Jurata-lili. llorni 3. 700 30 (l:.travu, 10 00845451

Odůvodnění

Dne 23.4.2018 ohlásil vlastník stavby Statutární město ()nraw. Nlčbtský obvod (Jargon-lili.

llomí 7:. 700 30 Ostrava, IČ 00845451. v 2351011136111 \"5 projekt. S.:.o.. Na obvodu 1 1005415. 703 00

Ostrova. lČ 25.385054, odstraneni Simhy s názvem „Odstranění pod/6111111 stavby na pozemku p.č.

1237/3. k.ú. Zábřeh n. Odrou" na ul. \i'jýfškovíeká, na poyemku poz. pat—ee. 1737/3. katastrální území

Zábřeh nad Odrou. Usnesením e. 77i2tÍ1žš \ydariým dne 28. května 2018 pod Čj

JIM/046256.118/VZP1’PI‘U stavební úřad rozhodl. \' souladu s ust. & 128 odst. 4 stavebního zákona. že

ohlášený záměr odstranit stavbu projedná \: řízení.

Stavební úřad oznámil opatřením Č.j. .1111/052954/18/“V71’f1’ru ze dne 19. Června 2018 zahájení

řízení účastníkům řízení a dotčeným orgánům a stanovil lhůtu, do které se účastníci řízení a dotčen—é

orgány mohou vyjádřit. Podle § 36 odst. 1 správního řádu jsou účastníci řízení. nestanoví-li zákon

jinak, oprávněni navrhovat důkazy a činit jine návrhy po celou dobu řízení už do vydání rozhodnutí.

Správní orgán může usnesením prohlásit, dokdy mohou uettstníei činit své návrhy. Vzhledem k

tomu, že zákon lhůtu nestanoví. stavební úřad usnesením Č. 86/2018 7e dne 19. Června 2018

prohlásil, že stanoví k uplatnění námitek, nzwrhovéni důkazů o jiných návrhů lhůtu do 13. července

2018.

Vzhledem k tomu, že předložene podklady spolu &' dokumentací posknovuly dostatečný podklad

pro posouzení navrhované demoliee, stavební úřad upuštil od ústního jednání spojeného s

ohledáním na místě stavby.

Žádost b\fla doložena následuiíeími dokladv a stanoviskv:

Koordinovane závazné stanovisko i\dngistrátu města Ostravy č.. 0443/2018 vydane útvarem hlavního

architekta a stavebního řádu pod. C1.88/10/127813/18/’L111.-’\2181'{x‘1{(’)7. dne 17.4.2018 obsahující

stanoviska:

- odboru ochrany životního prostředí ze dne 12.4.2018,

- odboru dopravy ze dne 23.3208.

- utvaru hlavního architekta a stavebního řádu. odduzemního plánu 21 patnátkme péče ze

dne 5.4.2018

Krajská hygienická stanice MSK - ZS č.j. KHSMS 12489120181'0V1’110K ze dne 11 3.2018

ČEZ Distribuce, a.s. - zn. 0100867919 ze dne 31.1.2111 8 a zn. 1097344277 ze dne 7.3.2018

Telco Pro Services. a.s. » zn. 0200704504 ze dne 31.1.2018

Ostravské vodárny a kanalizace. a.s. - zn. 83/8025/1384/18fVa ze dne 22.2.2018 a m.

8.31180251’2822/1S/Va ze dne 29.3.2018

GridServíces, s.r.o. - vyjádření zn. 5001660838 ze dne31.1.2018

Ostravské komunikace, a.s. — vyj. 7.11. OKAS»0824/18/'1“SL1/K1 ze dne 6.22018 :1 zn. OKAS-

l805/18/TSU/K1 ze dne 12.3.2018

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. — č.j. 525508/18 ze dne 31.1.2018

Ceské Radiokomunikace, a.s. - \íyj, zn. UPTS/OSI’] 870361201 8 ze dne 2.2.2018

CZFONET s.r.o, - Vyj. zn. URV—18-052 ze dne 24.2.2018

CD-Telematiku a.s. - vyi. č.j. 1201801885 ze dne 31.1.2018

ikar—5779173, 776530 Ostřaýš-Írštíka 16568454517075: 523084557 1.. L g „
. -. O D &?

 

“AW/916131492 Císlo učtu

4/8



\'x—Liutxjwmi k teho 11:11kC11C112. .11 “ikon.)—mu

11111111C11n praci budou „\ldki'l'tlíllllll 1111111111 1.1?“11’111'7:C11_\ \<_:š.—_.trc doklady tÍI'lčralíI/llllťl. 71' ;-

\
[Hlvlltl'vťlllllll 712111111113. 11111711111111 ‘1'11,?T‘1"‘

    

odpadem \fzniknjícíit'i pri 0115111111011111;" stavbu \\ 11 111.11.111.00 souladu s 1111111 1idminkou

17N0-1C11C‘111111'11'11‘1'11'y bude použit 1313117C11C'71'1x111111j1' irtzticríítl 1'151’11'15;’.11111;C1 101113.11.7'11.111111C' lutkj“

1*1’1‘1 odstranění st ;i\ by budou druhi/ony podmínk; ancdcne '11' 111111'11 spr—meu 1117Ci\wmtn

Slllí

— Čbé Distribuce, 21.5. - 711. 11'1")'1"%4~1I..77 7C dne 7 3 3111 1%

— ()511'a\51<é 10116111111111:1111111711CC‘2115. — 711 S381112531123 „lřšs'Yn 7C- 111111 19 321118

— Ostrovské komunikace, 11.5. - zn. (11(3‘181 1,15 111’ 151,1 ze dne 12.3.2018

— Česká telekomuniknční int'rustrul'tu ro 31. s „ C1 52551181 1 8 7.211111331121118

M,StaveniSte bude?zajištěno prot \stutpu nepo\olttn\'“ch 05011.

15.1)Cm1'111C111' práce budou rcalizmany pou/„c \ 11C11111' době od 71111 do 19:00 hodin, hlučné stavební

práce v době od 81110 do 18:1"11'1 hodin.

loPří odstrtn'rování stavby je nutno dodržovat platné obecně závazné právní předpisy :1 technicke

normy, zejmena vyhlášku C". 2138:1100 Sh. o tcclmíckych požadmcí C11 nat stavb\ ve znění

pozdějších předpisům. platite predpis\ týkající se le[pc—enosti práce 11 ochrany zdraví

11 Vlastník stz\\'b\ oznámí stavet111111111 (n'-z111C 1310 fáze pro 1310\C11C111' kontrolníiprohlídk\_:

a) po ukončení bouracích 311111

l8.l\flateriál získaný odstraněním stavby bude ulchn neziuadnym zpt'ítsobem tak, aby nebylo

ohroženo zdraví a bezpečnost obyvatel.

19.1’0 celou dobu demolice bude zajištěn bezpečný prístup n dopra—zvní obsluhu okolních objektu

včetne přístupu chodců.

20 Realizací demolice nesmí doiít k pošl07.6111 11 znečistění okoních místních komunikací včetně

jejich součástí a příslušenství.

21..1C zakázáno používat stroíc a zařízení, které mohou způsobit poškození okolních komunikací rr

chodníků.

22V okolí odstraňované stavby bude udržován pořádek bude A\jištčno pravidelne Čištění

komunikace od nečistot způsobených stavcníštní dopravou.

23.V případe vlivu silniční dopruvy na provoz na pozemních komunikacích., bude zpracováni návrh

dočasného dopravního značení (podléhá selnúlení Policie ČR - dopravního inspektorátu). O

stanovení dočasného dopravního značení požádá stavebník prislusny silniční správní úřad min.

30 dní před zahájením prací .

24 Demolicí dotčené komunikace 21 veřejná zeleň budou uvedeny do původního stavu, vyčištěny od

zbytku sta\ebních mzitteríálu zelen bude upravena a osetzr parkovou směsí a po ukončení předány

jejich správcum.

25iVeškeré inženýrské sítě a zařizení budou před zahájením prací vytyčeny a vyznz-rčeny přímo na

staveništi. Stavebník prokazatelně seznámí pracovníky, kteří budou provádět zemní práce s

polohou \\tyčcnýeh vedení a zuří/„ení a 5 postupem prací v ochranných pásmech techto vedení a

zařízení. Zahájení stavebních prací bude dotčeným správctun inženýrských sítí omámeno s

požadovaným předstihem.

2081111011 respektovány inženýrské. sítě nacházející se v místě. odstraňovane stavby u jejich ochranná

pásmu, případné zásahy budou predem projednány s jejich operativnírni správci. Každé odkrytí je

nutno neprodleně ohlásit jejich vlastníkum a před zakrytim budou \\ZVáhi vlastníci ke kontrole.

Zemní práce v ochranných pásmech inženýrských sítí budou prováděny ručně. Stavební materiál

nesmí být ukládán na trasy inženýrských sítí. V ochranném pásmu nelze umísťovat stavby

zařízení staveniště.

27.Při provádění prací, které mohou ohrozit telekomunikační vedení, energentická \edení \odo\od

kanalizaci nebo zařízení veřejného osvětlení, je stavebník povinen říidtstmlatnymi pravníiní

předpisy, technickými a odbornými normami a technologickými postupy zi učinit veškerá

opatření nezbytná k tomu, aby při odstreu'iování stavby ani jejím následkem nedošlo k jejich

 

\Tcíňí 79113, 760 'ŠóÉTéa—všítířa'šóxíka' * l_Č: 005432573115: cze-0845451 „„ \ ;;,l—i«1:; \ L 5

wwwgggjjhrgg Cislo účtu “J “ * " “'“" ° o “

OSTRfi.VA~J | Hr
)
;

18



1’11 protadční stavulšinirh prací budu dtírdíýicna (1116-1111" 1:11. 711:1 vvl'rašsíxt Statutárního lIlČSltl

(Jstrav) C. 4121112 o yíabzíit'ítúoríí veřejnoho poradí-„u omezením 111111111

1’1" odstraňování Shhh) nc>rní dojít lit.“ znečištoní 1101‘1/‘1‘11111111 '111 1.111110111111011 vod. Případná

' 1

l (a

manipulace s \odarn úvodními látkami musí být provádět

nežádoucímu úniku nix/1111111011 12111-1 «:11 pudy noho jejich nežádoucímu snííscní s odpadními nebo

a tak; aby“ bylo zabráněno

sí'ažkovvmí vodami.

\" případě zvláštního Lil'-„“ani ltt'uíitníil;,acc_ít> nutno poýadat o 1101011111 před zahzíjcním stavebních

prací u odboru dopravy a lmmuntfílníclí služeb ÚMOb ().—„líh, : 511115111 zákona o pozemních

komunikacích C. 1310")? Ib, \1‘ znění pozdějších předpisu a 7.111;1’>1111_\‘011 opatření jichž, 51*

povolení dotýká. labor vcřcjnélío prostranství podlaha roan-ž povolení,

Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bczpoúnosti prace a technických

zařízení a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi.

— Stavební úřad upozorňuje na další povinností stavebníka vyplývající ze zákona C. 3119/2006 Sb„

kterým se upravují další požadavky 1104108110311 a ochrany zdraví při práci v praoovnčprávních

vztazích a o zajištční bezpečnosti & (_íohrany zdraví při činností [.roskvtování služeb mimo

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany pří 1.119101).

zejména povinností vyplývající z jeho ust. § 15 odst. 1 (oznámení o mhajení prací oblastnímu

inspektoratu práce) a § 14 (určení potřebného počtu koordinátorů bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci na staveništi. vymezení pravidel spoluprace, předání potřebných podkladu

koordinátorovi).

I

Poučení tčastníků

1’1'011 101111110 rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do l5 dnů ode dne doručení lt utvaru

hlavního architekta a stavebního řádu HMO. podáním u zdejšího odboru výstavby a ŽP.

Odvoláním lze napadnout výrokovou Část roLhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je ncpřípuntné.

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v 55 37 odst. 2 správního řádu_ ato u tvzíckýclí osob jméno,

příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu. případně jinou adresu pro doručování, u

právnických osob název: identifikační číslo a adresu sídla. popřípadě jinou adresu pro doručování.

Odvolání musí obsahovat podpis osoby/„ která jej Činí.

Odvolání musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje. v jakém rozsahu ho

napadá a v čem je spatřován roZpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení,

jež mu předcházelo. Není-li \: odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolání napadává, platí. že sc

domáhá zrušení celého rozhodnutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stcjtíopisu 111k. aby

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepoda-lí ú

vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

811011 stejnopis zůstal správnímu_i

častník potřebný počet stejnopísů,

S odstraněním stavby lze započít až po nabytípjavní mocí tohoto rozhodnutí.

,7' v“ ' "
.o.)
. '1}

  

   

  

 

. fl

vedoucí oddělení

stavební úřad a územní pít-tn

Horní 791.53} 700 30 Cstr’av'avHxaRTWa i_čfíomedetočíozč—aaá—Šwí W _ " _-_ .31 :;(Tj —' F;, 1%- *

mugging; Cislo 01:1 ““"““ * “'“"

OSTRŘůlA—JIH

'i'/8



l“ o to rozhodnutí je osvolmzcno od správního poplatku podle ustanovení _5 8 odst. 1 zákona č.

634/2004 Sb. o správních poplatcích \"c znění pwdčjšícli předpisu

Rozdělovník:

Učastníci řízení podle § 27 odst. l správního řádu:

U č

„

Statutární město Ostrava. Městský obvod Oshawa—11h, Horní .s. 700 30 Ostrava: v zastoupení

VS projekt, s.r.o., Na obvodu 1100/45, 703 00 Ostrava

astníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30 Ostrava

Bytové družstvo Výškovická 1 15, Výškovická 2264/1 15, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Bytové družstvo Výškovická 117, 1 19, Výškovická 2265/1 17, 700 30 Ostrava—Zábřeh

Ostravské vodárny a kanalizace, a.s., Nádražní 28/31 14, 729 71 Ostrava

ČEZ Distribuce, a.s., Teplicka 874/8, 405 02 Děčín lV-Podmokly

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha

Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava

Dotčené orgány a ostatní:

Krajská hygienická stanice MSK, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava

MMO ', OZP, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

SMO, UMOb Ostrava-Jih, ODK, silniční správní úřad

 

  116757916. 70030 Durex/(HEM; 153760845451 DFC? 6200845451 ' \;;lrL

LWW.ovaíih.cz
Císlo účtu

-—' “=*-' u »

OSTRAVA-JIH

8/8



“\'WTíg/ÍMY "Iv-IV /r1-w,.'\\.\ ,? ”I. In, .; iii Ýíwwr \" I

\\„sgjLikalwad/1‘1.“ uk) ‘1'--jJJI,LJ\[“Iww

LCIIJIII ERMA*CE PRC

WWW} aiv-4,73“qwe-*a};.V*.:va „. „a.. s. „,u- \ ..

B;; S©JmfWA TECHNJCKA SPEC,J/í“

7? f. ala I?

Šcvv ?]Ý/gig 780

 

STAVBA:

 

ODS’ERA‘INĚNÉ Emu:IIIIT: Shaw

NA POZEMKU PČ. 123 III, gw. ZABREH II. oman

OBIEDNATEL; "M0, ÚMOb CNS?)I .»;—LEL'HGRNÍ 791/39 700 30

OSTRA*RAVA—HRABÚVKA

ZODPPROJEKTAN’I‘ ; _vsPROJEKT s.r.o.,
NA OBVGDU 45/1100, 703 UO OSTRA

 

DATUM: ÚRG? 2.0-



   

  
 

. ( Í _

‘f

_?

„ „„

<|; (

1"

„\ _
+.
„

" WT ,'“ ".

”Hwy

„_

(j

T
{I}; *;„ _ _ \;

L'»
"I 'n \ '7'__

T >. „„

i ',

I;

£.

, .. ,_

!YSKSVIC E — ,
ť ( „

é 011,2; » \ r

":— ’ "V./_.,
"'); _; . f,

, “HH ka

(iš)

:3 » --
. > v r „
x))/„

».. " * “
Ir'.‘ .’

,;.,

_

'U'/.

,

' ')

“":iCUw <
_ r1._ “Ag

't " .

i ‘m

(.

r
„

»;a "/1,

“:1

“uh,”
I»,
’13

"LN:— . v:

"UV-<1

(Ž;

Říha“ 3’

__ !

 

\;STAVBA NAPOJENI STAVBY NA DOPRAVNÍ

iNFRASTRUKTURÚ

   

 

P
R
O
V
F
D
I

          
 

zoop 9mm. KON'RCLOVAL  PROJEKTANT      VED PROJEKT.
  

 

VS PROJEKT S.R.C

NA OBVODU45 as OSTRAVA  

    

 

  

1

   
   

    
Mob OSTRAVA—JH, HORNÍ 791/3, 700 30 OSTRAVA—P—R’ABUV

  
FORMAT     

  

 

A4

      

     

  

 

STAVBA— „\ „___ __ »., :; __ _. _ :E . DANM 07/2018
„) _?„ÍIW '\_< Č ( "A

x .; ;_ _ fffc ) , “UĚÉ___„ _DÚS _ 

T8/005

CISLO wm

C1

   

    

  

   

MEWTKD

‘- 5000

c%A_ c. SVUAChH VÝKRESY

? SWUAČNÍMÝKQES ŠRŠKM+xq1AHÚ

 



 

7
m
1
N
A

ZODP.FROJE>(T  

 

   

 

  

„ sz U m u 7; :;

Žílf K0 7

 

‘0

 

4‘2. G: 535/1

© ©f©©©
  

  

O

C STF.AVA

 

STN/GA:

    

   

“">“ 6‘51 0 Wm

“\ _, r" (V :/)

. , wu' „, &!

 



   

 

 

 

 
 

 

„fi;

v," [ »:
A.,? ': \ ,' DL;
*1

," , v:
,f

6“

(Š? , “&
.!J

//’
(55.1 v “55'

3074 ,? ,* 3453 „& ča
\\ /"V \! \Ír—

>? ,' a? -: &
vě) \\ )„6 +

“(Ž—_ jf:
\\

'

gf ;; ’< 3565
'\ Š') \ \\,v ": 1

„
\„J „452

29»? (aw
) (ď

"s

«‘5‘

{\J

, , _ $v>

3295 63 654/

“/93 „„

a; in'g “. “3 “557/ /\ 49 *\? © “* / 3299 ébaq? Ať
<.? < — „)a „:>
S $?

© —/ \

' 5500

3296

3295

1237/3

3m4 ÍC'7íí/á0fp

„ '?
_ wc; „

v} ZŠ)) .? “801

HRANCE PARCEL

HRANICE DOTČENÉHO ÚZEMÍ i
OBVOD STAVENlŠTE „

* n' * ž ; 1- '

’_ _ __7 _ ? OHRANIČENÍ OBJEKTU STAVBY „ , „
„* /

; ' '. * Č

lb *.').Íi\l* DOT ENE PARCELY
=„;.

C x
. Š | 2 l

_________„' < \
LU ' :)

5 b 5 „:| 9
E, o: a; 1 5:

“ LL r J

ZODF‘PROJEKT‘ PROJEKTANT VEDPROJEKT KONTROLU/AL VS PROJEKT q R o \
 

 

 

    
NA OBVODUAŠ 703 83 OSTRAVA

 

 

 

 

 

  

ÚMOb OSTRAVAMH, HORNÍ 791/3, 700 30 OSTQA‘v'A—HRABUWA FORMAT A4

STAVBA: * _ .1 = _
DATbM 01/2018

J i., __, i , _ „ ( > STUPEN DOS

V L \
ZAKÁZKA 18/005

cm C. swačw "wi/14253
' "W” MOŘE?

KATASTRÁLW SWULČNI \rř'mis *: ?ODD wu



7"». ruk; 7/ " fr" jf* . ,1!
*“U..- ‘é/ \n ! XPŽŽLLĚDÍT\j’YHIAxJJ’E)“lilaIMFCAN'T“;! Air. C, [HlLJ

Název stav OBSTRAP'ĚNĚ PODZMNE ST* was"

NA POZEMK1M“.1237/3,,:.:

E/“35

(J FLARE—‘2'{Ll—{Na ODRGU

Investor: SMC URIOE) USER/3VA-HH,

HORNÍ 791/3 700 30 OSTRAV»1-HRXBEL (A

Stupeň do.L Dokumentace pro odstrar' '

  

Datum: Únor 2018

Zakázka Č. 18/005



„) pHÍUTLQZ :* i (A

"L’AAJAHA’“? „fi; „Um

75 <?. A; 7A)

„fiŽ(9 7?

EATS/@3555

STAVBA:

 

ODS-TRANENĚ 303255AAA-AA STAVBY

NAPGZEMKU RC A23 AAA/AAAA'AAABAAEAA AAA wmv

OBJEDNATEL: SAAAA ÚMObu "&'—vwAAMA, AAAAAAAAA 79m 700 se

(ASTRAAAHmmmAAA

ZODPPROJEKTANT ; —VSPAAAAAEAA’A‘ s.r.o.,

NA OBVODU 45mm 703 (JO OST:-MW
  

DATUM: ÚNOR 2018

z.č. 18/005

VA DI

Stránka 1 z zí



 

  

ŽL “ * *

,A \ _ _ , ,

raw

1 \\ .\ .,\_
_ _

\
\

í “ * _
a -\ ' :É'ví \ ,“ u \ a A \ U
4

H “ * *. ; -Ír\ A; *

L,._, __

 

W “i'lčí;'<j\\í“\' *.'" TL „WMV

!

\

1221 „. FUDI'L'uH-NmJ OBJEVC'J

.v IŠ'Y ;:—

  N A ZA ’rt/‘a‘.’

- H“ „_„

nát,

1/5. ip- 30769

’
1
'
)

(
3 ", ???/iai?  
  

 

      
.c. m nm,/;

mluva   

 

P
R
O
V
E
D
L

P
U
D
P
I
S

       

 

zomp PROJEKT
KONTROLOVAL  PROJEKTANT   

    

VS PROJEKT S.R.O,

53 05mm;

  

    
. ÚMOb OSTRAVA—JIH, HORNÍ 791/3, 700 30 OSTRAVA—HRABUV FORMAT A42»

()?/2018

 

     DATb M  
  

smvew ., . -.

  

  

   
 
 

)
sway: DOS

\ ' “> .
ZAKÁZKA ] 8/ C' O 5

\ 055sz o. DOKUMEP—JTACE OBJEKTE “EP—WO ' damy-R

? ' PÚDQRYS A ŘEZY \ 700 D2



  

  

 

 

I

\ ; .,

š

;“ ; ; ;

\ “

; ; \ La; ;

: ot »

; ;

; f ;
;

; __

* r
* . ;

; :

_ _ / ;

«k

© ;

; ' ' * " ; ‘ ; 4%. ..?—w“

\ //’ „ i

%— ; „W _
i , ;

Ši,

; :‘ K

;
; 42¢ ”I"?

 

       
   

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

   
 

; Í , c 3. z ;

; :Ě : g Š 1

„N = % o

: cm' :; . ; \ ~ K N ‘ * „_, ;“ zo PPR „u PRCJJTAW JELPROJEKT. .0 TROLOx/«L _ _; OJLKT SRO

„| ; NA oavonu,45 703 as OSTRAVA

! i

; ;

; „ a . ; , (Web OSTRMNJIH, HORNÍ 791/3. 700 30 OSTRAVA HRABCVKH roman A4

' WW- I , _ „ „ , „ 5 mm 06/2018

; ; » . _ w > . ; . I ; „ STUPEN DOS

_ x. _ aw., . .. „ L, „ ._.

| | , ; ZÁPLÁÍKÁ TED/I005

* +
„„ - -; 1

I ; om D. DOKUM;MACE OBJEKTU HEW-<0 ; „LOVY—354

. ; SITUACE STAVBY ; * rub ! a &
; ; A _. _ 


